平成１４年３月１５日

各　位

会 社 名    　ＫＤＤＩ株式会社

代表者名　取締役社長      　小野寺　正

(コード番号　９４３３　東証第一部)

問合せ先  執行役員常務

(Tel　　０３－３３４７－７００３)

ﾃﾞｨｰﾃﾞｨｰｱｲﾎﾟｹｯﾄ株式会社に対する債権放棄について

　平成１４年３月１５日開催の当社取締役会において、当社子会社のﾃﾞｨｰﾃﾞｨｰｱｲﾎﾟｹｯﾄ

株式会社に対する債権放棄を行うことを決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１． ﾃﾞｨｰﾃﾞｨｰｱｲﾎﾟｹｯﾄ株式会社の概要

（１） 本店所在地　　東京都港区虎ノ門三丁目５番１号

（２） 代 表 者     　　代表取締役社長　岡田　健

（３） 資 本 金     　　７５，２５１百万円

２． 当該事象の内容

　債務超過状態にある当社子会社のﾃﾞｨｰﾃﾞｨｰｱｲﾎﾟｹｯﾄ株式会社の経営支援のため、

　約２００億円の債権放棄を行うことといたしました。

３． 当該事象の損益に与える影響額

　平成１４年３月期単体決算において、債権放棄の総額約２００億円を特別損失に計上

　いたします。なお、連結決算においては、影響ありません。

以上

 田中　成欣
　   総務本部長